Indicador
es

ID

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19
20
21

Modo

Agendada automaticamente
Agendada automaticamente

Agendada automaticamente
Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente
Agendada automaticamente
Agendada automaticamente
Agendada automaticamente

Agendada automaticamente

Agendada automaticamente
Agendada automaticamente
Agendada automaticamente
Agendada automaticamente
Agendada automaticamente

Montagem de Ambiente Provisério.xlsx

Nome da Tarefa

Gestdo do Projeto

Abertura do Processo SEl|

Reunido das informagdes sobre os ambientes utilizados na
elei¢do anterior

Identificagdo dos gestores dos projetos que utilizardo cada
ambiente

Coleta de Informagdes sobre a quantidade e local de cada
ambiente

Aprovagado pela Diretoria-Geral

Abertura de um processo especifico para cada ambiente
por cada gestor, relacionado aos autos principais

Especificagdo do Layout de cada ambiente em cada
processo especifico

Inclusdo dos Layouts no processo principal e revisdo pelos
gestores

Inclusdo das demandas de cada ambiente em cada
processo especifico, inclusive aquisicdes e contratagdes
necessarias

Aquisi¢Oes e contratagGes necessarias

Instalagdo do ambiente provisério de Fechamento de
Cadastro

Desinstalagdo do ambiente provisério Fechamento de
Cadastro

Instalagdo do ambiente provisério Atendimento 148 / COSE

Instalagdo do ambiente provisdrio Painel de Entrevistas

Instalagdo do ambiente provisdrio Gabinete de
Gerenciamento de Riscos

Realocagdo de ambientes ocupados

Instalagdo dos ambientes

Desinstalagdao dos ambientes

Devolugdo dos moveis realocados

Avaliagdo da agdo

Paginaldel

Duragdo

296,25d
1d

1d

1d

1d
1d

99d

18d

18,63d

7d

118d

77,63d

2d

99,63d

119,63d

119,63d

22d
1d
3d
4d
30,25d

Inicio

09/07/2019
29/07/2019

29/07/2019
29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

09/07/2019

17/12/2019

29/01/2020

28/02/2020

12/02/2020
07/01/2020

06/05/2020
07/01/2020
07/01/2020

07/01/2020

25/08/2020
30/09/2020
09/10/2020
14/10/2020
15/10/2020

Término

30/11/2020
30/07/2019

30/07/2019
30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

31/12/2019

31/01/2020

29/02/2020

10/03/2020

30/08/2020
15/05/2020

10/05/2020
24/06/2020
24/07/2020

24/07/2020

30/09/2020
03/10/2020
15/10/2020
20/10/2020
30/11/2020

% Concluida Trabalho

0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
0%

Oh
Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh
Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh
Oh
Oh
Oh
Oh

Nomes dos
recursos

Observagoes



