Indicador es	ID	Modo	Nome da Tarefa	Duração	Início	Término	% Concluída	Trabalho	Nomes dos recursos	Observações
	1	Agendada automaticamente	Gestão do Projeto	296,25d	09/07/2019	30/11/2020	0%	0h		
	2	Agendada automaticamente	Abertura do Processo SEI	1d	29/07/2019	30/07/2019	0%	0h		
	3	Agendada automaticamente	Reunião das informações sobre os ambientes utilizados na eleição anterior	1d	29/07/2019	30/07/2019	0%	0h		
	4	Agendada automaticamente	Identificação dos gestores dos projetos que utilizarão cada ambiente	1d	29/07/2019	30/07/2019	0%	0h		
	5	Agendada automaticamente	Coleta de Informações sobre a quantidade e local de cada ambiente	1d	29/07/2019	30/07/2019	0%	0h		
	6	Agendada automaticamente	Aprovação pela Diretoria-Geral	1d	29/07/2019	30/07/2019	0%	0h		
	7	Agendada automaticamente	Abertura de um processo específico para cada ambiente por cada gestor, relacionado aos autos principais	99d	09/07/2019	31/12/2019	0%	0h		
	8	Agendada automaticamente	Especificação do Layout de cada ambiente em cada processo específico	18d	17/12/2019	31/01/2020	0%	0h		
	9	Agendada automaticamente	Inclusão dos Layouts no processo principal e revisão pelos gestores	18,63d	29/01/2020	29/02/2020	0%	0h		
	10	Agendada automaticamente	Inclusão das demandas de cada ambiente em cada processo específico, inclusive aquisições e contratações necessárias	7d	28/02/2020	10/03/2020	0%	0h		
	11	Agendada automaticamente	Aquisições e contratações necessárias	118d	12/02/2020	30/08/2020	0%	0h		
	12	Agendada automaticamente	Instalação do ambiente provisório de Fechamento de Cadastro	77,63d	07/01/2020	15/05/2020	0%	0h		
	13	Agendada automaticamente	Desinstalação do ambiente provisório Fechamento de Cadastro	2d	06/05/2020	10/05/2020	0%	0h		
	14	Agendada automaticamente	Instalação do ambiente provisório Atendimento 148 / COSE	99,63d	07/01/2020	24/06/2020	0%	0h		
	15	Agendada automaticamente	Instalação do ambiente provisório Painel de Entrevistas	119,63d	07/01/2020	24/07/2020	0%	0h		
	16	Agendada automaticamente	Instalação do ambiente provisório Gabinete de Gerenciamento de Riscos	119,63d	07/01/2020	24/07/2020	0%	0h		
	17	Agendada automaticamente	Realocação de ambientes ocupados	22d	25/08/2020	30/09/2020	0%	0h		
	18	Agendada automaticamente	Instalação dos ambientes	1d	30/09/2020	03/10/2020	0%	0h		
	19	Agendada automaticamente	Desinstalação dos ambientes	3d	09/10/2020	15/10/2020	0%	0h		
	20	Agendada automaticamente	Devolução dos móveis realocados	4d	14/10/2020	20/10/2020	0%	0h		
	21	Agendada automaticamente	Avaliação da ação	30,25d	15/10/2020	30/11/2020	0%	0h		